REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Gradonacéelnik
KLASA: 940-01/21-01/15
URBROJ: 2117/01-01-21-10
Dubrovnik, 5. oZujka 2021.g.

Na temelju ¢lanka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i podrugnoj ( regionalnoj ) samoupravi
( "Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
123/17, 98/19 i 144/20 ), ¢lanka. 32. stavka 8. Statuta Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik
Grada Dubrovnika", broj: 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 9/15, 12/15 i 5/18 ) Gradonacelnik
Grada Dubrovnika donio je:

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog zaklju¢ka o potpisivanju Ugovora o zasnivanju prava sluznosti puta
na teret Cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, kao posluzne nekretnine, a u korist Sest. zem. 664/3,
664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kao povlasnih nekretnina, izmedu Grada Dubrovnika, kao
davatelja sluznosti, i Antuna Matusi¢a iz Prijevora, kao korisnika sluznosti, u ukupnoj
povrsSini od 31 m?, kako je to prikazano na Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od
strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drudtva GEO FONT d.0.0. od dana 29.
sijeCnja 2021.g., koji €ini sastavni dio Ugovora, i dostavlja Gradskom vijeéu na raspravu i
donoSenje;

2. lzvjestiteljica u ovom predmetu bit ¢e Marijeta Hladilo, dipl. oec., pro€elnica Upravnog
odjela za poslove gradonacelnika Grada Dubrovnika.

Gradonacelnik

Mato Frankovié

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za poslove gradonacelnika, ovdje
2. Antun Matusi¢, Put Prijevora 1, 20236 Mokosica
3) Sluzba Gradskog vijeéa, ovdje
. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK
Upravni odjel za poslove gradonacelnika
KLASA: 940-01/21-01/15
URBROJ: 2117/01-08-21-09
Dubrovnik, 5. ozujka 2021.g.

w

Gradonagelnik
- ovdjg -

PREDMET: Antun Matusi¢ iz Prijevora, Sklapanje Ugovora o osnivanju prava sluznosti
puta na teret ¢est. zem. 664/1 k.o. Prijevor, kao posluzne nekretnine, u korist
Cest.zem. 664/3, 664/5 i 664/2 k.o. Prijevor, kao povlasnih nekretnina
- prijedlog zaklju¢ka, dostavlja se

Ovaj Upravni odjel zaprimio je zahtjev Antun Matusi¢ iz Prijevora koji trazi sklapanje Ugovora
o osnivanju sluznosti puta preko dijela nekretnine ¢est. zem. 664/1 k.o. Prijevor, u povrsini 31
m?, u korist nekretnina cest. zem. 664/3, 664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kako je to prikazano
na Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl.
ing.geod., iz drustva GEO FONT d.o.o. od dana 29. sijeénja 2021.

Uvidom u verificirani e - izvadak ZemljiSnoknjiznog odjela Opéinskog suda u Dubrovniku
utvrdeno je da je u zk. ul. 433 nekretnina katastarske oznake &est. zem. 664/1 k. o. Prijevor
upisana kao vlasnistvo Grada Dubrovnika.

Upravni odjel za promet Grada Dubrovnika na traZzenje ovog Upravnog odjela oéitovao se
dopisom klasa: 940-01/21-01/15, urbroj: 2117/01-11/19-21-05 od dana 11. veljaée 2021.g.
kako uvidom u Generalni urbanisti¢ki plan Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik Grada
Dubrovnika", broj: 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18 i 13/19 ) — dalje u tekstu Plan,
odnosno Geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika i dostavljenu dokumentaciju (ldejni
projekt- prometni elaborat parkiraliSta na éest. zem. 664/3 i 664/5 sve k.o. Prijevor ) te po
uvidu na terenu utvrdeno je kako dio &est. zem. 664/1 k.o. Prijevor ne predstavija dio
neevidentirane nerazvrstane ceste sukladno élanku 98. Zakona o cestama u izvedenom
stanju kolnika , a sve sukladno oéitovanju Upravnog odjela za promet KLASA: 363-01/20-
01/173, URBROJ: 2117/01-11/4-19-02 od 28. kolovoza 2020.g. koji je prilog njihovog
ocitovanja. Slijedom, navedenoga suglasni su sa zasnivanjem prava sluznosti kolnog prolaza
kolnog pristupa preko dijela nekretnine ¢est. zem. 664/1 k.o. Prjevor, u povrsini od 31 m?, u
korist nekretnina Cest. zem. 664/2, 664/3 i 664/5 sve k.o. Prijevor, kako je to prikazano na
Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod.,
iz drustva GEO FONT d.o.o. od dana 29. sijeénja 2021.g. te idejnom projektu prometnog
elaborata parkiraliSta izradenog od strane ovlastenog projektanta lva Matkovic¢a, dipl. ing.
grad., iz drustva Canosa InZenjering d.o.o. iz Trstenoga, oznaka projekta TD 41/20 iz
prosinca 2020.g.

Ovlasteni sudski vjestak i procjenitelj za graditeljstvo, Pavo Dabrovi¢, dipl. ing. grad., izradio
je u veljaci 2021. godine Procjembeni elaborat za dio kat. Eest. 664/1 k.o. Prijevor kojim je
procijenio trziSnu vrijednost prava sluznosti dijela nekretnine katastarske oznake ¢est. zem.




664/1 k.o. Prijevor, u povrsini 31 m?,  koja iznosi 31.665,85 kn (slovima: tridesetjednatisuc¢a
SestoSezdesetpetkunaiosamdesetpetlipa).

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Dubrovnika na 20. sjednici odrzanoj 4. ozujka 2021.
godine donijelo je MiSljenje, klasa: 940-01/15-01/87 urbroj: 2117/01-24/6-21-212 kojim je
utvrdeno da je Procjembeni elaborat iz veljaée 2021.g. izraden od strane ovlastenog sudskog
vjestaka i procjenitelja za graditeljstvo, Pava Dabrovi¢, dipl. ing. grad., u svrhu procjene
prava sluznosti na dijela nekretnine éest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, zemljiste unutar M12
zone, na lokaciji Prijevor — zemljiSte u vlasni$tvu Grada Dubrovnika, u skladu sa Zakonom o
procjeni vrijednosti nekretnina (“Narodne novine* broj: 78/15.).

Clankom 186. stavkom 1. Zakona o vlasni§tvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne
novine®, broj: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08.,
38/09., 153/09., 90/10., 143/12. i 152/14. ) odredeno je da je stvarna sluznost stvarno pravo
svagdasnjeg vlasnika odredene nekretnine ( povlasna nekretnina ) da se za potrebe te
nekretnine na odredeni nacin sluzi necijom nekretninom ( posluzna nekretnina ) Cdiji
svagdasnji vlasnik to mora trpjeti ili mora propustati odredene radnje glede svoje nekretnine
koje bi inate imao pravo &initi. Stavkom 3. navedenog ¢lanka odredeno je da stvarna
sluznost moze postojati i u korist nekretnina koje su javna dobra u opc¢oj ili javnog uporabi
ako se tome ne protivi njihova pravna narav.

Odredbom ¢lanka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i podruénoj ( regionalnoj ) samoupravi
( "Narodne novine®, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
123/17, 98/19 i 144/20 ) odredeno je da predstavni¢ko tijelo donosi odluke i druge opce akte
kojima ureduje pitanja iz samoupravnog djelokruga jedinice lokalne, odnosno podruc¢ne (
regionalne ) samouprave.

Odredbom ¢lanka 32. stavka 8. Statuta Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik Grada
Dubrovnika", broj: 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 9/15, 12/15 i 5/18 ) odredeno je da Gradsko
vijece odlu€uje o optereéivanju nekretnina u vlasnistvu Grada Dubrovnika.

Na temelju €lanka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i podruénoj ( regionalnoj ) samoupravi
( "Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
123/17, 98/19 i 144/20 ), €lanka. 32. stavka 8. Statuta Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik
Grada Dubrovnika", broj: 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 9/15, 12/15 i 5/18 ) predlaze se
Gradonacelniku Grada Dubrovnika da donese slijededi:

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog zakljuéka o potpisivanju Ugovora o zasnivanju prava sluznosti puta
na teret Cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, kao posluzne nekretnine, a u korist ¢est. zem. 664/3,
664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kao povlasnih nekretnina, izmedu Grada Dubrovnika, kao
davatelja sluznosti, i Antuna MatuSi¢a iz Prijevora, kao korisnika sluznosti, u ukupnoj
povrsini od 31 m?, kako je to prikazano na Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od
strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva GEO FONT d.o.0. od dana 29.
sije€nja 2021.g., koji €ini sastavni dio Ugovora, i dostavlja Gradskom vijeéu na raspravu i
donosenje;

2.1zvjestiteljica u ovom predmetu bit ¢e Marijeta Hladile=dipt..0ec., procelnica Upravnog

Dostaviti: 1. Naslovu,
@Evidenciji, ovdje.



REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Gradsko vijeée

KLASA: 940-01/21-01/15

URBROJ:

Dubrovnik,

Na temelju ¢lanka 35. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne novine®,
broj: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09.,
153/09., 90/10., 143/12. i 152/14. ), 19. i 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i podruénoj (
regionalnoj ) samoupravi ( "Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 127/17, 98/19 i 144/20 ), &lanka 16. i 32.
stavka 8. Statuta Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika", broj: 4/09, 6/10,
3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - prociSceni tekst, 9/15 i 5/18) Gradsko vijeée Grada Dubrovnika
na___sjednici odrzanoj___donijelo je

ZAKLJUCAK

1. Grad Dubrovnik ¢e sa Antunom Matusi¢em iz Prijevora sklopiti Ugovor o osnivanju
prava sluznosti puta na teret ¢est. zem. 664/1 k.o. Prijevor, kao posluzne
nekretnine, a u korist Cest. zem. 664/3, 664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kao
povlasnih nekretnina, izmedu Grada Dubrovnika, kao davatelja sluznosti, i Antuna
Matusica iz Prijevora, kao korisnika sluznosti, u ukupnoj povrsini od 31 m2, kako je
to prikazano na Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane
Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drudtva GEO FONT d.0.0. od dana 29. sije€nja
2021.9., koji &ini sastavni dio Ugovora;

2. Tekst prijedloga Ugovora o osnivanju prava sluznosti iz toéke . ovog Zakljutka
prilaZze se i Cini sastavni dio ovog Zakljucka;

3. Ovlascuje se Gradonacelnik Grada Dubrovnika potpisati Ugovor o osnivanju prava
sluznosti iz tocke Il. ovog Zakljucka.

Obrazlozenje

Upravni odjel za poslove gradonacelnika Grada Dubrovnika zaprimio je zahtiev Antun
Matusi¢ iz Prijevora koji trazi sklapanje Ugovora o osnivanju sluznosti puta preko dijela
nekretnine Cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, u povr$ini 31 m2, u korist nekretnina &est. zem.
664/3, 664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kako je to prikazano na Geodetskom situacijskom
nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva GEO FONT
d.o.o. od dana 29. sije¢nja 2021.

Uvidom u verificirani e - izvadak ZemljiSnoknjiznog odjela Opéinskog suda u Dubrovniku
utvrdeno je da je u zk. ul. 433 nekretnina katastarske oznake &est. zem. 664/1 k. o. Prijevor
upisana kao vlasnistvo Grada Dubrovnika.

Upravni odjel za promet Grada Dubrovnika na trazenje Upravnog odjela za poslove
gradonacelnika ocitovao se dopisom klasa: 940-01/21-01/15, urbroj: 2117/01-11/19-21-05 od
dana 11. veljate 2021.g. kako uvidom u Generalni urbanisticki plan Grada Dubrovnika (
"Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika", broj: 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18 i 13/19
) — dalje u tekstu Plan, odnosno Geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika i dostavljenu
dokumentaciju (Idejni projekt- prometni elaborat parkirali§ta na est. zem. 664/3 i 664/5 sve
k.o. Prijevor ) te po uvidu na terenu utvrdeno je kako dio Eest. zem. 664/1 k.o. Prijevor ne



predstavlja dio neevidentirane nerazvrstane ceste sukladno &lanku 98. Zakona o cestama u
izvedenom stanju kolnika , a sve sukladno oCitovanju Upravnog odjela za promet KLASA:
363-01/20-01/173, URBROJ: 2117/01-11/4-19-02 od 28. kolovoza 2020.g. koji je prilog
njihovog o¢itovanja. Slijedom, navedenoga suglasni su sa zasnivanjem prava sluznosti
kolnog prolaza kolnog pristupa preko dijela nekretnine &est. zem. 664/1 k.o. Prjevor, u
povrsini od 31 m2, u korist nekretnina &est. zem. 664/2, 664/3 | 664/5 sve k.o Prijevor, kako
je to prikazano na Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo
Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva GEO FONT d.0.0. od dana 29. sije¢nja 2021.g. te idejnom
projektu prometnog elaborata parkiralista izradenog od strane ovlastenog projektanta Iva
Matkovi¢a, dipl. ing. grad., iz drustva Canosa InZenjering d.o.o. iz Trstenoga, oznaka
projekta TD 41/20 iz prosinca 2020.g.

Ovlasteni sudski vjestak i procjenitelj za graditeljstvo, Pavo Dabrovi¢, dipl. ing. grad., izradio
je u veljagi 2021. godine Procjembeni elaborat za dio kat. est. 664/1 k.o. Prijevor kojim je
procijenio trziSnu vrijednost prava sluznosti dijela nekretnine katastarske oznake Cest. zem.
664/1 k.o. Prijevor, u povrsini 31 m2, koja iznosi 31.665,85 kn (slovima: tridesetjednatisuca
SestoSezdesetpetkunaiosamdesetpetlipa).

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Dubrovnika na 20. sjednici odrzanoj 4. oZujka 2021.
godine donijelo je Misljenje, klasa: 940-01/15-01/87 urbroj: 2117/01-24/6-21-212 kojim je
utvrdeno da je Procjembeni elaborat iz veljage 2021 -g. izraden od strane ovlastenog sudskog
vjestaka i procjenitelia za graditeljstvo, Pava Dabrovié, dipl. ing. grad., u svrhu procjene
prava sluznosti na dijela nekretnine est. zem. 664/1 k.o. Prijevor, zemljite unutar M12
zone, na lokaciji Prijevor — zemljiste u viasni$tvu Grada Dubrovnika, u skladu sa Zakonom o
procjeni vrijednosti nekretnina (“Narodne novine* broj: 78/15.).

Clankom 186. stavkom 1. Zakona o viasnistvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne novine®,
broj: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09.,
153/09., 90/10., 143/12. i 152/14. )  odredeno je da je stvarna sluznost stvarno pravo
svagdasnjeg vlasnika odredene nekretnine ( povlasna nekretnina ) da se za potrebe te
nekretnine na odredeni nagin sluzi ne&ijom nekretninom ( posluzna nekretnina ) G&iji
svagdasniji vlasnik to mora trpjeti ili mora propustati odredene radnje glede svoje nekretnine
koje bi inate imao pravo &initi. Stavkom 3. navedenog ¢lanka odredeno je da stvarna
sluznost moze postojati i u korist nekretnina koje su javna dobra u opcoj ili javnog uporabi
ako se tome ne protivi njihova pravna narav.

Odredbom ¢lanka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i podruénoj ( regionalnoj ) samoupravi
( “Narodne novine®, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
123/17, 98/19 i 144/20 ) odredeno je da predstavni¢ko tijelo donosi odluke i druge opée akte
kojima ureduje pitanja iz samoupravnog djelokruga jedinice lokalne, odnosno podruéne (
regionalne ) samouprave.

Odredbom ¢lanka 32. stavka 8. Statuta Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik Grada
Dubrovnika", broj: 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 9/15, 12/15 i 5/18 ) odredeno je da Gradsko
vijece odlu¢uje o opterecivanju nekretnina u vlasniétvu Grada Dubrovnika.

Slijedom navedenoga odlu&eno je kao u izreci zakljucka.

Predsjednik Gradskog vije¢a
mr. sc. Marko Potrebica
DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za poslove gradonadelnika, ovdje
2. Antun Matusi¢, Put Prijevora 1, 20236 Mokosica
3. Pismohrana




GRAD DUBROVNIK, OIB: 21712494719, Pred Dvorom 1, 20000 Dubrovnik, zastupan
putem gradonacelnika Mata Frankovi¢a kao davatelj sluznosti ( u daljnjem tekstu: "
DAVATELJ SLUZNOSTI "), s jedne strane

ANTUN MATUSIC iz Prijevora, OIB: 64280666680, Put Prijevora 1, Prijevor, kao korisnik
sluznosti ( u daljnjem tekstu " KORISNIK " ) s druge strane

UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI PUTA

Clanak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrduju:

1.1. da je u zemlji$nim knjigama Opcinskog suda u Dubrovniku u zk. ul. 433 nekretnina
katastarske oznake Cest. zem. 664/1 k. o. Prijevor uknjizena kao vlasni§tvo DAVATELJA
SLUZNOSTI;

1.2, da je KORISNIK vlasnik nekretnina katastarskih oznaka Cest. zem. 664/3, 664/5 i
664/2 sve k.o. Prijevor, te da na &est. zem. 664/3 | 664/5 obje k.o. Prijevor, planira
gradnju parkirali$nih mjesta za potrebe vlastitog objekta sukladno Idejnom projektu
izradenom od strane drustva Canosa InZenjering d.o.0. iz Trstenoga, ovlastenog
inZenjera Iva Matkovica, dipl. ing. grad., oznaka projekta TD 41/20 iz prosinca 2020.g.;

1.3.  da je KORISNIK zatraZio pravo sluznosti kolnog pristupa preko dijela nekretnine &est.
zem. 664/1 k. o. Prijevor, u povr$ini od 31 m?, sukladno Geodetskom situacijskom
nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva GEO
FONT d.o.0. od dana 29. sijeénja 2021.g., kojim je traZena povrsina $rafirana zelenom
bojom ( PRILOG 1- 1 list);

1.4.  da je Upravni odjel za promet Grada Dubrovnika oCitovao se dopisom klasa: 940-
01/21-01/15, urbroj: 2117/01-11/19-21-05 od dana 11. veliate 2021.g. kako uvidom u
Generalni urbanisti¢ki plan Grada Dubrovnika ( "Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika",
broj: 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18 | 13/19 ) — dalje u tekstu Plan, odnosno
Geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika i dostavljenu dokumentaciju (Idejni projekt-
prometni elaborat parkirali$ta na éest. zem. 664/3 | 664/5 sve k.o, Prijevor ) te po uvidu
na terenu utvrdeno je kako dio &est. zem. 664/1 k.o. Prijevor ne predstavlja dio
neevidentirane nerazvrstane ceste sukladno &lanky 98. Zakona o cestama. Slijedom,
navedenoga suglasni su sa zasnivanjem prava sluznosti preko dijela nekretnine &est.
zem. 664/1 k.o. Prjevor, u povrsini od 31 m?, u korist nekretnina est. zem. 664/2, 664/3
i 664/5 sve k.o. Prijevor, kako je to prikazano na Geodetskom situacijskom nacrtu,
izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva GEO FONT d.o.0.
od dana 29. sije¢nja 2021.g. te idejnom projektu prometnog elaborata parkiralista
izradenog od strane ovlastenog projektanta lva Matkovi¢a, dipl. ing. grad., iz drustva
Canosa Inzenjering d.o.0. iz Trstenoga, oznaka projekta TD 41/20 iz prosinca 2020.g.;

1.5.  da je ovlasteni sudski vjestak i procjenitelj za graditeljstvo, Pavo Dabrovi¢, dipl. ing.
grad., izradio u velja&i 2021. godine Procjembeni elaborat za dio kat. &est. 664/1 k.o.
Prijevor kojim je procijenio trzignu vrijednost prava sluznosti dijela nekretnine katastarske
oznake Cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, u povrs$ini 31 m2, koja iznosi 31.665,85 kn
(slovima: tridesetjednatisuéaéestoéezdesetpetkunaiosamdesetpetlipa);




1.6. da je Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Dubrovnika na 20. sjednici odrzanoj 4.
ozujka 2021. godine donijelo Misljenje, klasa: 940-01/15-01/87 urbroj: 2117/01-24/6-21-
212 kojim je utvrdeno da je Procjembeni elaborat iz veljaCe 2021.g. izraden od strane
ovlastenog sudskog vjestaka i procjenitelia za graditeljstvo, Pava Dabrovi¢, dipl. ing.
grad., u svrhu procjene prava sluznosti na dijela nekretnine &est. zem. 664/1 k.o
Prijevor, zemljite unutar M12 zone, na lokaciji Prijevor — zemljiste u viasnistvu Grada
Dubrovnika, napravijen u skladu sa Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (“Narodne
novine“ broj: 78/15.).

Clanak 2.

Slijedom utvrdenja iz élanka 1. ovog Ugovora ugovorne strane utvrduju da ovim Ugovorom
osnivaju pravo stvarne sluZnosti — pravo puta, preko dijela nekretnine ¢est. zem. 664/1 k.o.
Prijevor upisane u zk. ul. 433 k.o. Prijevor, kao posluzne nekretnine, a u korist nekretnina
katastarskih oznaka &est. zem. 664/3, 664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor, kao povlasnih
nekretnina.

Clanak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da se sluznost iz &. 2. osniva dijelom posluzne
nekretnine cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor , u povrsini od 31 m2 kako je to prikazano na
Geodetskom situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod.,
iz drustva GEO FONT d.0.0. od dana 29 sijenja 2021.g., grafickom prilogu iz ¢l. 1.3. ovog
Ugovora, koji ¢ini sastavni dio Ugovora.

Clanak 4.

KORISNIK se obvezuje ovim Ugovorom zasnovanu sluznost izvréavati obzirno na nadin da
Sto manje opterecuju posluznu nekretninu, koristiti je iskljuéivo u svrhu za koju je sluznost
oshovana, te zajedno s davateliem sluznosti sudjelovati u trodkovima odrzavanja iste uz
najmanji moguci utjecaj na okolni prostor, te ni u kojem slugaju onemogucuje davatelja
sluznosti i druge osobe kori$tenje predmetne Gestice kao pristupa ostalim nekretninama.

Clanak 5.

Sluznost iz &l. 2. i 3. predmetnog Ugovora se osniva u korist potpisnika ovog Ugovora i ista
$€ ne moze prenositi na druge osobe. 5
Clanak 6.

DAVATELJ SLUZNOSTI zadrzava pravo na jednostrani raskid predmetnog Ugovora: u
sluaj promjene nadina uporabe povlasne nekretnine; u slu¢aj da ovlastenik ne isplati
naknadu u visini i rokovima odredenim &l. 7. predmetnog Ugovora; u sluCaju da se posluzne
nekretnine koriste protivno svrsi odredenoj ovim Ugovorom.

Davatelj sluznosti moze raskinuti Ugovor ispunjenjem bilo kojeg pojedinaéno navedenog
uvjeta iz st. 1 ovog &lanka. 3
Clanak 7.

Za osnovano pravo sluznosti iz ¢l. 2. st. 1. KORISNIK se obvezuje platiti DAVATELJU
SLUZNOSTI naknadu u iznosu od 31.665,85 kn (slovima: tridesetjednatisuéasesto
Sezdesetpetkunaiosamdeset petlipa).

Ugovorne strane suglasno utvrduju da KORISNIK snosi trogkove izrade procjembenog
elaborata iz &lanka 1.5. ovog Ugovora koji sukladno raunu izdanom od strane ovlastenog
vjestaka iznosi 4.057.21 kn ( slovima: éetritisuc’:epedesetsedamkunaidvadesetjednalipa ).




KORISNIK se obvezuju isplatiti naknadu za pravo sluznosti iz stavka 1. ovog Clanka na
IBAN racun DAVATELJA SLUZNOSTI HR3524070001809800009, poziv na broj HR 68
7811-0IB, te troSak izrade procjembenog elaborata iz stavka 1.5. ovog Clanka na IBAN
ratun DAVATELJA SLUZNOSTI HR3524070001809800009, poziv na broj HR 68 7781-0IB,
otvoren kod OTP banke d.d., jednokratno u roku od 30 ( slovima: trideset ) dana od dana
ovjere ovog Ugovora kod javnog biljeZnika.

Clanka 8.

Nakon uplate naknade iz st. 1. ovog &lanka DAVATELJ SLUZNOSTI se obvezuje izdati
KORISNIKU potvrdu da je isplatio u cijelosti ugovorenu naknadu te da je uplata izvréena na
racun i u roku propisanom st. 1. ovog &lanka.

Clanak 9.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da se ugovoreno pravo sluznosti iz &l. 2. st. 1. osniva
sve dok traje potreba za postojanjem istog.

Clanak 10.

DAVATELJ SLUZNOSTI potpisom ovog Ugovora ovlaséuje KORISNIKA da bez njegova
daljnjeg sudjelovanja na temelju ovog Ugovora i potvrde o uplati naknade iz ¢lanka 8. ovog
Ugovora u zemljiSnim knjigama Opéinskog suda u Dubrovniku zatraZi i ishodi uknjizbu prava
sluznosti puta, na teret ¢est. zem. 664/1 k.o. Prijevor upisane u zk.ul. 433 k.o. Prijevor, kao
posluzne nekretnine, a u korist nekretnina katastarskih oznaka ¢&est. zem. 664/3, 664/5 i
664/2 sve k.o. Prijevor, kao povlasnih nekretnina, kako je to prikazano na Geodetskom
situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato, dipl. ing.geod., iz drustva
GEO FONT d.o.0. od dana 29. sije¢nja 2021.g., na svoje ime i korist.

Clanak 11.
KORISNIK se odri¢e bilo kakvog potraZivanja naspram DAVATELJA SLUZNOSTI na ime
ovog Ugovora. 5

Clanak 12.
Ugovorne strane izjavljuju da ovaj Ugovor sadrzava i predstavlja njihovu stvarnu volju te ga
kao takvog vlastoru¢no potpisuiju. 5

Clanak 13.
Ovaj Ugovor sastavljen je u dva istovjetna primjerka, jedan za potrebe ovjere kod Javnog
bineZvnika, drugi za KORISNIKA, te u &etiri ovjerovljene preslike, za DAVATELJA
SLUZNOSTI 2 ( slovima: dva ) te za KORISNIKA 2 ( slovima: dva ).
U Dubrovniku, oZzujak 2021.g.

DAVATELJ SLUZNOSTI KORISNIK

Gradonacelnik Antun Matusié
Mato Frankovié

KLASA: 940-01/21-01/15
URBROJ:




Antun Matusié (2037508 REPUBI TKA HRVATSKA i
Lo Grad Dubrovnik |
Put Prijevora 1 Frmljeno: | 28.01.2021 |
Klasifikaciiska ozrats i Qrg. jed. E
20236 Mokosica 840-D1/21-01/15  12117/01-08-05;|
Lirudiaeni hegj IDI e I:\:’! e, f
OIB: 64280666680 Dszror e Do |

Kontakt telefon: 095 912 0045 fjg

GRAD DUBROVNIK

Upravni odjel za poslove
gradonacelnika
Pred Dvorom 1

20 000 Dubrovnik

Zahtjev za ishodenje prava sluznosti u svrhu kolnog pristupa vlastitoj nekretnini i mogucnosti
neometanog parkiranja na istoj

Postovani,

Ovim putem podnosim zahtjev za ishodenje prava sluZnosti za dio nekretninu &es.zem.664/ 1,
k.o. Prijevor u korist nekretnina &est.zem. 664/3; 664/5 1 664/2 u svrhu kolnog pristupa vlastitoj
nekretnini i moguénosti neometanog parkiranja na istoj

Zahtjevu prilazem:

- Sluzbeni zk.izvadak Zemlj i$noknjiZznog odjela Opéinskog suda u Dubrovniku za sve
navedene nekretnine

- SluZbeni posjedovni list i kopiju katastarskog plana Podruénog ureda za katastar u
Dubrovniku za sve navedene nekretnine

- Uvjerenje o status I namjeni nekretnine sukladno vaze€oj prostorno planskoj
dokumentaciji izdan od strane Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i
zastitu okoliSa Grada Dubrovnik za sve navedene nekretnine

- Situacijski snimak stvarnog stanja za sve navedene nekretnine ovjeren

S postovanjem,
[[ v
Antun Matugi¢

~

(podnositelj zahtjeva) U Dubrovniku, 4% OA 9000,
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA K0, PRIEVOR
FODRTENT UREIYZA KATASTAR k.&br.: 1069/1 . 664/1 . 664/2 . 664/3 . 664/5
DUBROVNIK

KLASA: 935-06/21-01/86
URBROJ: 541-30-02/13-21-2
DUBROVNIK, 26.01.2021.

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:2880

641/2

603/2
601/1 /

DRACEVO SELO
601/ 644/1 10671/1

646 647/1 449/1

647/3

Upravna pristojba prema tar. br. 44 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»Narodn€ né\?‘in&Q br. 8/ 1‘7, 37/17, 129/17,
18/19197/19) u iznosu od 15,00 kuna naplacena je u drzavnim biljezima. Upravna pristojba po tar. by/ INrle naphaduje se.

Slizbena osobaz  Dragana Stanicié

(o2 Yo S Y .
ucna refgrentica za katastarske poslov
e %ﬂ;za\k\ﬁ m{; Dol
‘_”»p ¥ / ‘): N/ N
e VX




REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Dubrovniku
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL DUBROVNIK
Stanje na dan: 26.01.2021. 10:35 Verificirani ZK uloZak

Katastarska opéina: 307041, PRIJEVOR Broj ZK uloska: 433

Broj zadnjeg dnevnika: Z-5164/2013
Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rbr. zemiljitta Oznaka zemljita Primjedba
(kat. jutro| ¢&hv m2
Cestice)
1. 664/1 215 | Pripis iz uloska
302
UKUPNO: 215
B
Vlastovnica .
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRAD DUBROVNIK
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji¥ne knjige na datum 26.01.2021.

Sudska pristojba po TAR. BR. 17 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi - Za izvatke iz zemljisnih knjiga (NN br. 53/19) u iznosu od 20,00 Kn
naplacena je i ponistena na izvatku pod brojem 1440/2021

Izdao:

‘K referent:
BRAVKO OGRESTA

Zemlii$nokniizni izvadak (datum i vriieme izrade) 26.01.2021. 10:35:28 Stranica: 1



REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Dubrovniku
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL DUBROVNIK
Stanje na dan: 26.01.2021. 10:35

Katastarska opéina: 307041, PRIJEVOR

Broj zadnjeg dnevnika: Z-5726/2010
Aktivne plombe:
IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK uloska: 529

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
Rbr. | Zemliista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro| &hv m2
Cestice)
1. 664/5 98 | Pripis iz uloska
302
UKUPNO: 98
B
Vlastovnica ’
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
2. Vlasnicki dio: 1/1
MATUSIC ANTUN, OIB: 64280666680, PRIJEVOR, PUT PRIJEVORA 1
C
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji¥ne knjige na datum 26.01.2021.

Sudska pristojba po TAR. BR. 17 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi - Za izvatke iz zemljisnih knjiga (NN br. 53/19) u iznosu od 20,00 Kn

naplacena je i ponistena na izvatku pod brojem 1443/2021

Zemliidnokniizni izvadak (datum i vriieme izrade) 26.01.2021. 10:35:31

Stranica: 1
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Dubrovniku

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL DUBROVNIK

Stanje na dan: 26.01.2021. 10:35 Verificirani ZK uloza

Katastarska opéina: 307041, PRIJEVOR Broj ZK uloska: 60

Broj zadnjeg dnevnika: Z-10862/2020
Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
Rbr. zemljista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro| ¢&hv m2
Cestice)
1. 664/3 44
UKUPNO: 44
B /
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

2. Vlasniéki dio: 1/1

MATUSIC ANTUN, OIB: 64280666680, PUT PRIJEVORA 1, PRIJEVOR 20236

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

Upisi koji vrijede za sve udjele na B listu:

1.1 |Zaprimljeno 18.12.2020.g. pod brojem Z-10862/2020
Prvenstveni red upisa: Z-4835/2010

ZABILJEZBA, ODBACENI PRIJEDLOG
Zaprimljeno 08.09.2010. broj Z-4835/10

Zabiljezuje se odabacujudi prijedlog Iva Matusi¢a , Put Prijevora 1, Prijevor radi uknjizbe éest.zerh.673/2,
664/6, 664/4, 664/3.

C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji¥ne knjige na datum 26.01.2021.

Sudska pristojba po TAR. BR. 17 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi - Za izvatke iz zemljisnih knjiga (NN br. 53/19) u iznosu od 20,00 Kn
naplatena je i poniStena na izvatku pod brojem 1442/2021



IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK ulozak

{atastarska opéina: 307041, PRIJEVOR Broj ZK uloska: 606
1zdao:
ZXK referent:
DUBRAVKO OGRESTA

Zemlii$nokniizni izvadak (datum i vriieme izrade) 26.01.2021. 10:35:30 Stranica: 2



REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Dubrovniku

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL DUBROVNIK

Stanje na dan: 26.01.2021. 10:35

Katastarska opcéina: 307041, PRIJEVOR

Broj zadnjeg dnevnika: Z-1618/2010

Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 664/2 ZK TIJELA: II (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 317

VISE ZK TIJELA

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
Rbr. zamljista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Cestice)
IT
1. [664/2 284
UKUPNO: ’ 284
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
ZK tijelo II - 1. Vlasni¢ki dio: 1/1
MATUSIC ANTUN POK. JAKOVA
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Yotvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 26.01.2021.

sudska pristojba po TAR. BR. 17 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi -

wplacena je i ponistena na izvatku pod brojem 1441/2021

r

Izdao:

ZK referent:

DUBRAVKO OGRES

Za izvatke iz zemljisnih knjiga (NN br. 53/1 9) u iznosu od 20,00 Kn

emliiSnokniizni izvadak (datum i vriieme izrade)

26.01.2021. 10:35:29

Stranica: 1
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[2092011 | REPUBLIKA HRVATSKA
Grad Dubrownik
’mn]cno | i7922021
¥ klc«Fka_I\Lau;’al«a ]C\lg. w* A )
REPUBLIKA HRVATSKA |940-01/21-01/15 2117/01-08-05;
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA iU"ﬂJd? senibioj [Pk !_\"f Jednos,
GRAD DUBROVNIK [2117/01-11-21-06 L
Upravni odjel za promet
KLASA: 940-01/21-01/15
URBROJ: 2117/01-11/19-21-05 \V)Q
Dubrovnik, 11. veljage 2021.g. \ ’

Upravni odjel za poslove
gradonacelnika
-ovdje -

PREDMET: Utvrdivanje statusa nerazvrstane ceste po zahtjevu za sklapanje Ugovora o pravu

sluznosti preko dijela ¢.zem.664/1 k.o. Prijevor u povrsini od 31 m? po zahtjevu
Antuna Matusica — o€itovanje, dostavija se

Veza: KLASA: 940-01/21-01/15, URBROJ: 2117/01-08-21-04

Vasim zahtjevom od 05. velja¢e 2021. g. zatrazili ste od ovog Upravnog odjela ogitovanje da li
dio ¢.zem. 664/1 k.o. Prijevor predstavija dio neevidentirane nerazvrstane ceste sukladno
odredbama Zakona o cestama (,Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 148/13 i 92/14) - dalje u
tekstu Zakon, po upitu Antuna MatuSi¢a a za potrebe sklapanja Ugovora o pravu sluznosti
prolaza u povr$ini od 31 m?, u korist nekretnina ¢.zem. 664/3, 664/5 i 664/2 sve k.o. Prijevor.

Uvidom u Generalni urbanisti¢ki plan Grada Dubrovnika (,Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika®
br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 25/18 i 13/19) — dalje u tekstu Plan, odnosno
Geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika, i dostavljenu dokumentaciju (Idejni projekt —
prometni elaborat parkirali§ta na ¢.zem. 664/3 i 664/5 sve k.o. Prijevor) te po uvidu na terenu
utvrdeno je kako dio €.zem. 664/1 k.o. Prijevor ne predstavlja dio neevidentirane nerazvrstane
cestu sukladno Clanku 98. Zakona o cestama u izvedenom stanju kolnika, a sve sukladno
naSem ocitovanju Klasa: 363-01/20-01/173, Urbroj: 2117/01-11/4-19-02 od 28. kolovoza 2020.
koji je u prilogu ovom dopisu. Stoga smo suglasni sa zasnivanjem prava sluznosti prolaza
kolnog pristupa preko dijela nekretnine &.zem. 664/1 k.o. Prijevor, u povrsini od 31 m?, u korist
nekretnina ¢.zem. 664/2, 664/3 i 664/5 sve k.o. Prijevor, kako je to prikazano na Geodetskom
situacijskom nacrtu, izradenom od strane Ane Sambrailo Cikato dipl.ing. geod., iz drustva GEO
FONT d.o.o. od dana 21. sijeCnja 2021. te Idejnom projektu Prometnog elaborata — parkiralista
izradenog od strane ovlastenog projektanta lva Matkovi¢a dipl.ing.grad., iz druStva Canosa
InZzenjring d.o.o. z Trstenog, oznaka projekta TD 41/20 iz prosinca 2020. g.

Procelnik
ro Sutalo

v

Prilog: kao u tekstu

DOSTAVITI:

42 Naslov,

2. Evidencija, ovdje
3. Pismohrana.



CANOSA INZENJERING d.o.0. Trsteno
Potok 17, 20235 Zaton Veliki, OIB: 90054874194
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7037978 | REPUBLIKA HRVATSKA

Dubrovmk o

‘2111/01 -68-05;
) | P [nu drosi
[0

ANTUN MATUSIC
Put Prijevora 1, 20236 Prijevor
OIB : 64280666680

Gradevina /
lokacija:

PARKIRALISTE ZA POTREBE OBJEKTA
MATUSIC
na ¢.zem. 664/3 i 664/5 k.o. Prijevor

Razina razrade

Naziv projekta:

Projektant:

Direktor:

Oznaka projekta:

IDEJNI PROJEKT
PROMETNI ELABORAT - PARKIRALISTA

IVO MATKOVIG, dipl. ing. grad.

ovlasteni inzenjer, G1019 VO Digitalno potpisao:
IVO MATKOVIC
MATKOVIC Datum: 2021.01.27

20:23:58 +01'00'

IVO MATKOVIC, dipl. ing. grad.

T.D. 41/20

DUBROVNIK, prosinac 2020. g.



. CANOSA INZENJERING d.o.0,  Poiok 17, 20235 Zaton, OIB: 90054874194 T.D. 41/20

tel:+385-20-311-101 | fax:+385-20-311-593 | e-mai: canosa@canosa-inzenjering.hr

Investitor:  ANTUN MATUSIC Gradevina:  PARKIRALISTE ZA POTREBE OBJEKTA MATUSIC
Put Prijevora 1, 20236 Prijevor na &.zem, 664/3 1 664/5 k.o. Prijevor
OIB: 64280666630

SADRZAJ:

1. OPCI PRILOZI

1 Registracija tvrtke
2. Rjesenja o upisu projektanata u Imenik ovlastenih inZzenjera

2. TEHNICKI DIO

2.1.  Tehnicki opis parkiralista

3. GRAFICKI PRILOZI ’
1. Situacija.__._._____ M 1:100
2. Karakteristicni profil A-A T M 1:100
3. Situacija prometna regulacija____.._._.__..... . M 1:100

DUBROVNIK, prosinac 2020. 0




- CANOSA INZENJERING d.o.0, Poiok 17, 20235 Zaton,  OIB: 90054874194 1.D. 41/20
tel:+385-20-311-101 | fax:+385-20-311-599 | e-mail: canosa@canosa-inzenjering. hr

investitor.:  ANTUN MATUSIC
Put Prijevora 1, 20236 Prijevor
OIB: 64280666680

Gradevina:  PARKIRALISTE ZA POTREBE OBJEKTA MATUSIC
na &.zem. 864/3 i 664/5 k.o. Prijevor

1. OPCI PRILOZI

DUBROVNIK, prosinac 2020. 1




5 %y CANOSA INZENJERING do.o. Potok 17, 20235 Zaton,  OIB: 90054874194 T.D. 41/20
tel:+385-20-311-101 | fax:+385-20-311-598 | e-mail: cancsa@canosa-inzenjering. hr

Investitor:  ANTUN MATUSIC Gradevina:  PARKIRALISTE ZA POTREBE OBJEKTA MATUSIC
Put Prijevora 1, 20236 Prijevor na C.zem. 664i3 i 684/5 k.o. Prijevor
OIB: 64280666680

1.1. REGISTRACIJA TVRTKE

L2}

REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACK]I SUD U SPLITU Tt-95/710-4

RJESEMNIE

Trgovacki sud u Splitu, po sucu toga suda Eda MalesS, u
registarskom predmetu upisa uskladenja opc¢ih akata i temelinoga
kapitale sa Zakonom o trgovackim drustvima, po prijedlogu
precdiagatelja CANOSA INZENJERING poduzeége za projektiranje.
gradevinarstvo, tragovinu i turizam, d.c.o., Trsteno, Potck 17,
dana 25.04.1996.

rijesio j e
u sudski registar kod ovoga suda upisati:

uskladenje opcih akata i temeljnoga kapitala sa Zakonom o
trgovaCkim druStvima .

pod tvrtkom/nazivem CANOSA INZENJERING d.o.c. za projektiranje,
gradevinarstvo, trgovinu i turizam, sa sjediStem u Trsteno, Ffotok
17, u registarski ulczak s matic¢nim brojem subjekta upisa (KBS)

. £609€9811, orema podacisa utvrdenim u orilogu ovoga rjesenja
("Podaci za upis u sudski registar™), koji je njegov sastavni dic.

TRGOVACKL SUD U 3PLIVy

U Splitu, 29. travnja 1996. godine

S Y0 a7

’f’/_h
gepublig
y a&\_ &

Sda Haled
uD&C
A4 RYAKE
E """::tt(“«‘&ki
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Datua: 25.84.96.

POOACT ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU
SUDSKOG REGISTRA
{prilog uz rjesenje)

Pod brojecm upisa 1 22
projektir'anje,

IRZENJERING ¢6.0.0.
i turizaam upicuje se:

tvrtku CA_NOSA 22

gradevinarstvo, trgovinu

SUBJEKT U

TYRTKA/HAZIV?E
CANOS2 IRZERJERING d.o.o.
gradevinarstvo,

22 projektiranje,
trgovinu i turizaam

SKRACENA TVRYKA/HAZIV: -
CANGSA IKZEHIERING d.o.o.

SJEDISTE:
Trsteno, Potok 17

-PREOKET POSLOVANJA - PISLATHOSTI -

51.1 . - Posredovanje u treovini
S1.5 - Trg. na velike rAepolj. poluproizv.,
. otpacina. s
51.6 - Trg. na velikeo strojevima, opremoa }
P ) priboroa

- 52.1 = Trgovina nz malo u nespecijalizirania prod.
52.2 - Tr9. na asle Zivezaim nam. u spec. prod.
55.4 - Barovi - ¢
55.23.1- Ostali saje3taj za ‘boravak turista, -
79 --Peslovanje nekretninaanz
72 - Racunalne i srodne astivnosti

Zzstupanje inozeanih Lvreki
Gradenje, prejektiranje i
gradenjem
[nZenjering
diclatnasti
Turisticki poslovi

i e 2

a

nadzor nad

+ Projekini menadiament tehniéks

cLanQvy DRUZTYA / ASKHIYAL]
Ivo Kathovie, JEBG:
Trstenv, Potok 12°
- Clan drudivs

e

CLANOVI UPRAVE / LIKVIOATONY

Ive Hatkovie¢ . JHGG:

Trsteno, Potok 17
direktor

1605961 310150)
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2.1. TEHNICKI OPIS

uvoD

Ovaj Prometni elaborat je izraden u svrhu izgradnje parkiraliSta sa dva parkirali§na
mjesta za potrebe objekta Matusi¢ te za ostvarivanje prava sluznosti prolaza za
predmetno parkirali$te preko &.zem. 664/1 k.o. Prijevor.

Na dijelovima ¢.zem. 664/3 i 664/5 obje k.o. Prijevor uredilo bi se parkiraliSte sa dva
okomita parkirali§na mjesta dimenzija 2,50 x 5,00 m sa manevarskim prostorom iza
sebe dubine 550 m $to nadilazi traZenje nadleznog Pravilnika o prometnim
znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN, 92/19). Ukupna duzina parkiralita
bi bila 5,14 m sa stalnim uzduZnim nagibom od 2,50 %, dok bi poprecni nagib bio
0 %.

Oborinske vode se odvode na nadin da ée kolni zastor parkiraliSta izraduje od Supljih
betonskih prefabriciranih elemenata koji zadrZavaju upojnost tla.

Prometna regulacija je organizirana na nagin da promet na Putu Prijevora ima
prednost pred prometom koji se uklijuCuje sa parkiralista Sto ée se regulirati
iscrtavanjem pune crte zaustavljanja (H14-1) uz koju ¢e biti natpis “stop” na kolniku.
Radi stvaranja trokuta preglednosti planira se postavljanje prometnog zrcala (K28)
okrenutog u smjeru izlaza sa parkiralita koji pokriva sjeverni privoz Puta Prijevora.
Za potrebe ovog parkirali§ta potrebno je ishoditi pravo sluZnosti prolaza preko &.zem.
664/1 k.o. Prijevor. Ukupna povr§ina, potrebna za neometano prometovanje, a za
koju se traZi upis prava sluZnosti je 31 m2 za navedenu &esticu.

NORMALNI PROFIL
ParkiraliSte ¢e imati normalni profil $irine 5,50 m.

UZDUZNI PROFIL

Uzduzni nagib parkiralista cijelom njegovom duZinom od 5,14 m biti ¢e 2,50 %.
Parkiraliste Ce biti izvedeno od $upljih betonskinh prefabriciranih elemenata sukladno
karakteristicnom presjeku A-A.

POPRECNI PROFIL

Poprecni profili kolnog pristupa varira $irinom od 5,50 do 10,50 m. Poprec¢ni nagib
kolnog pristupa je 0 %.

OBORINSKA ODVODNJA

Oborinska odvodnja parkiralista ¢e se rijesiti Supljim betonskim tlakovcima koji ée
zadrzati upojnost terena.

DUBROVNIK, prosinac 2020. 2
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PROMETNI REZIM

Prometna regulacija je organizirana na nadin da promet na Putu Prijevora ima
prednost pred prometom koji se uklijuCuje sa parkiralista $to ée se regulirati
iscrtavanjem pune crte zaustavljanja (H14-1) uz koju ¢ée biti natpis “stop” na kolniku.
Radi stvaranja trokuta preglednosti planira se postavijanje prometnog zrcala (K28)
okrenutog u smjeru izlaza sa parkiralista koji pokriva sjeverni privoz Puta Prijevora.
Na parkiralistu su planirana dva okomita parkiraliSna mjesta sa dimenzijama
2,50 x 5,00 m, s tim da je manevarska povrsina iza njih sa $irinom od 5,50 m &to

nadilazi traZzenje nadleZnog Pravilnika o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi
na cestama (NN, 92/19).

Dubrovnik, prosinac 2020. godine.

Projektant:

IVO MATKOVIC, dipl. ing. grad.
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Postojeci kolni pristup

" minimalne $irine 3,00 m

1069/1

Upiwsipravarslqznsti od 1 5,40 m?
~ diela parcele 1069/1 k.o. Prijevor
- privatno vlasni§tvo -

Situacija
list 1.
M1:100




—

A-A

pristup

Put Prijevora

R

IL3.13 | 313

5.15 | 266

I |

gramea rri‘f’i slunosti

' Armirano-betonska ploga
.debljiine 15cm

‘donji nosivi sloj od
idroblienog kamenog
‘materijala 0 - 60 mm 25 cm

i

| Suplii betonski

Ltlakovac debljine 8 cm
|doniji nosivi sloj od
{droblienog kamenog
‘materijala 0 - 30 mm 15 cm

Karakteristi¢ni profil A - A
list 2.
M1:100




B —

i
|

1069/1

Upis prava sluznosti od 31 2

54,48 T

Upis prava sluznosti od 15,40 m?
"~ dijela parcele 1069/1 k.o. Prijevor
- privatno vlasnistvo -

dijela parcele 664/1 k.o. Prijvor

\

1

——

/

/
/' 672/1

Situacija prometna regulacija

list 3.
M1:100




REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Procjeniteljsko povjerenstvo

KLASA: 940-01/15-01/87
UR. BROJ: 2117/01-24/6-21-212
Dubrovnik, 04. oZujka 2021. godine

Povodom zahtjeva Grada Dubrovnika, Upravnog odjela za gospodarenje gradskom imovinom, a na temelju
Clanka 12. stavka 3. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ("Narodne novine", broj: 78/15.)

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Dubrovnika na 20. sjednici odrZzanoj 04. ozujka 2021. godine donijelo je
sljedece:

MISLJENJE

Procjembeni elaborat iz veljate 2021. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjestaka graditeljstvo i
procjenu nekretnina Pava Dabrovi¢a, dipl.ing.grad., a u svrhu prociene prava sluznosti dijela nekretnine
Cest. zem. 664/1 k.o. Prijevor, zemljite unutar M12 zone, na lokaciji Prijevor — zemlji§te u vlasnistvu

Grada Dubrovnika, a &iji je naruditelj Grad Dubrovnik, Pred Dvorom 1, je u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina.

’

Obrazlozenje

Upravni odjel za poslove gradonadelnika Grada Dubrovnika je Procjeniteljskom povjerenstvu za trziste
nekretnina Grada Dubrovnika dostavio na ocjenu uskladenosti sa Zakonom Procjembeni elaborat iz veljace
2021. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjestaka graditeljstvo i procjenu nekretnina Pava
Dabrovi¢a, dipl.ing.grad., a u svrhu procjene prava sluznosti dijela nekretnine ¢est. zem. 664/1 k.o. Prijevor,
zemljiSte unutar M12 zone, na lokaciji Prijevor — zemljiste u viasnistvu Grada Dubrovnika, a &iji je narugitelj
Grad Dubrovnik, Pred Dvorom 1.

Odredbom ¢lanka 10. stavkom 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina odredeno je da se za podrudje
Zupanije, Grada Zagreba odnosno velikoga grada osniva procjeniteljsko povjerenstvo radi struéne analize i
evaluacije podataka te davanja struénih prijedioga i miljenja o trziétu nekretnina. Glankom 12. stavkom 3.
Zakona odredeno je da Povjerenstvo pri zupaniji, Gradu Zagrebu odnosno velikom gradu daje misljenje o
uskladenosti izradenih procjembenih elaborata s odredbama ovoga Zakona na zahtjev jedinica lokalne i
podrucne ( regionalne ) samouprave, za svoje potrebe.

Povjerenstvo je pregledom u dostavljeni elaborat ustanovilo da su pri izradi istog ispunjeni svi Zakonski
uvjeti.

Sukladno ustanovljenome Procjeniteljsko povjerenstvo je jednoglasno odlucilo kao u izreci ovog Misljenja.

Predsjednik povjerenstva

Marin Jurié



Clanovi povjerenstva /

<? e B /f;;/

Zvonimir Franié Frano Begié
4 [
/”L/W/ 4 s
Kristina RaguZ’ Nebojsa Stoj&id””
Dostaviti:

@} Grad Dubrovnik, Upravni odjel za poslove gradonacelnika, x2
2. Pavo Dabrovi¢, Bruna Busiéa 32, Dubrovnik
3. Pismohrana, ovdje



